Проект подготовлен
                                                                                                                         департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]О внесении изменения в постановление
Администрации города от 23.12.2014 № 8734
«Об утверждении порядка принятия решения
о предоставлении права заключать соглашения
о предоставлении субсидий на осуществление
капитальных вложений муниципальным
бюджетным, муниципальным автономным
учреждениям и муниципальным унитарным
предприятиям на срок, превышающий срок
действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об  утверждении Регламента Администрации города»:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Администрации города от 23.12.2014 №  8734                 «Об утверждении порядка принятия решения о предоставлении права заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений муниципальным бюджетным, муниципальным автономным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. [bookmark: _GoBack]Управлению информационной политики  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_3]

Глава города                                                                                                    Д.В. Попов

СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Дата согласования документов

	Заместитель главы Администрации города
Н.П. Алешкова

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Заместитель главы Администрации города
А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Директор департамента финансов
Е.В. Дергунова

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник управления информационной политики
Е.А. Швидкая

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Правовое управление

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

Рассылка:
Департамент финансов
Департамент городского хозяйства
Управление бюджетного учета и отчетности
Управление информационной политики
Правовое управление
Управление бюджетного учета и отчетности
Департамент образования
Департамент культуры и молодежной политики
Департамент архитектуры и градостроительства

Начальник отдела городского хозяйства
Шулепова Ольга Анатольевна
52-20-61
«05» мая  2016 года